宝盈基金管理有限公司关于聘任公司副总经理的公告

    经宝盈基金管理有限公司第二届董事会审议通过，决定聘任晏晓辉先生为公司副总经理。

    晏晓辉先生的高级管理人员任职资格和公司副总经理的任职事项已获中国证券监督管理

委员

会核准(证监基金字【2005】193号)。

    特此公告。

    附：晏晓辉先生简历

    晏晓辉先生，37 岁，经济学硕士。具有 12 年证券从业经验，历任蔚深证券有限责任公

司总裁

助理兼投资银行总部总经理、天同证券有限责任公司总裁助理、天同基金管理有限公司投资

总

监。2004年 4月开始，任宝盈基金管理有限公司投资总监。

                                                      宝盈基金管理有限公司

                                                      二○○五年十二月九日